
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 19.04.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1 Kaks laelampi Philips InStyle (kroom). IP44, 220-240V. Mõõtmed 320 x 320 x 56 mm. 3 x 7,5w,
määrata ühe lambi alghinnaks 150,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 Laelamp Philips InStyle (valge). IP20, 220-240V. Mõõtmed 284 x 284 x 73 mm. 4 x 7,5w, alghind
200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 Kaks laelampi Philips InStyle (kroom). IP20, 220-240V. Mõõtmed 281 x 281 x 70 mm. 9 x 2,5W,
määrata ühe lambi alghinnaks 100,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Kaks laelampi Philips InStyle (valge). IP20, 220-240V. Mõõtmed 490 x 169 x 40 mm. 3 x 7,5W,
määrata ühe lambi alghinnaks 50,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5 LED-valgusti, jõukaabliga. Pistik puudub. IP65, 15 x 1W, alghind 70,00 eurot.. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.6 Kolm nutikaalu (Withings Body Composition Wi-Fi Scale). Toon: must, määrata ühe nutikaalu
alghinnaks 50,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Kaks LED ribavalgusti komplekti. 8 x 3 x 5000 mm. 150 LED, 1 x 12W. Soe valgus (warm white),
määrata ühe lambi alghinnaks 25,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 Kandik. Musta puidu ja roostevabast terasest käepidemeta. 54 x 32 cm, alghind 25,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 Röster (OBH Nordica), alghind 50,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Viis Garmin GPS kaardiplotter (GPSMAP 527xs), määrata ühe kaardiplotteri alghinnaks 400,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11 Kuus pitsi. 5 cl, 7x 4 x 4 cm, müüakse komplektina, alghind 10,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.12 Kell (Georg Jensen, läbimõõt 100 mm). Värvus – must. Kaks klemmi on kahjustunud, kuid kell on
töökorras, alghind 35,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13 Lihakirves (Grand Gourmet, 18,5 cm), alghind 65,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14 Kaks komplekti – karahvin ja kaks viskiklaasi, määrata ühe komplekti alghinnaks 40,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15 Klaasialused, 6 tk, müüakse komplektina, alghind 10,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16 Kaks WMF lõikenuga Grand Gourmet damaskus 23 cm, määrata ühe noa alghinnaks 80,00
eurotTagatisraha 10% alghinnast; 
1.17 Kolm Grohe (Essence E) segistit, määrata ühe segisti alghinnaks 80,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.18 Meeste käekell Brequet koos ümbriskarbi ja sertifikaadiga (tegemist on originaaltootega). 
Artikkel 5827BR/Z25ZU, seeria number 5022AS Brequet Marine Cronogragraph, alghind 7000,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19 Kaelakett, tootemärgisega 585, kaaluga 134,10 g ja pikkus ca 65 cm, alghind 4963,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20 Kaelakett, tootemärgisega 583, kaal 48 g ja pikkus koos kinnitusega ca 54 cm, alghind 
1777,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.21 Käekett, tootemärgisega 585, kaal 72,73g, pikkus ca 20 cm, alghind 2692,00 eurot. 
. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.22 Kollasest metallist käekell, tootemärgisega 585, graveering 258849. Käekella kaal 
57,95g, alghind 2145,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.23 Kollasest kullataolisest metallist plaat, mis asub kinnises plastikümbrises. Plaadil on tähised

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


Valcambi Suisse 10g FINE GOLD 999,99, AA016156. Plastümbrise tagumisel küljel on samuti tähised
AA016156 Investment Product Made in Switzerland ASSAY CETIFICATE Fineness: AU 999,9, weight
10g, alghind 600,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.24 Käekell Huawei GT2, mudel HCT-B19, ROM-4GB, RAM-16MB, alghind 32,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.25 Kasutatud kindad Five SF, suurus L/10, alghind 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.26 Kärcher otsik, alghind 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1.27 Paint kuulide söötja Empirepaintball Magna Drive Hopper, 6 tk, 1 toote alghind 5,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.28 Klaviatuur Surface Pro Type Cover, alghind 14,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1 .29 Kasutatud veepump DAB, seerianumber 00078098, alghind 240,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1 . 3 0 Kasutatud õhukuivati Danvex, mudel DEH-1700P, alghind 800,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast. 
1.31 Kasutatud hüdrokontrollsüsteem TrolMaster HCS-1, Hydro-X Control System, kokku 3 tk, ühe toote
alghind 40,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.32 Objektiiv Nikon AF DX Fisheye Nikkor Lens 10,5mm f/2.8G, alghind 307,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.33 Lõhnavastane seep WMF 90x50x23 mm, alghind 5,10 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast. 
1 . 3 4 Vahelduvvoolu inverteri kiirusregulaator Teco (Frequency Inverter), alghind 164,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.35 SD-mälukaart mahuga 16 GB, 5 tk, alghind 3,30 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.36 Playstation PS4 mäng „FIFA15“, 2 tk, ühe mängu alghind 1,65 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 07.05.2024, kell 14.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2246387

file:///data/atis/tmp/tmpgqrhiV/www.osta.ee

